
                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                          ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  23η/2022
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ               της 21-6-2022
Οικονομική Επιτροπή
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01
Άγιος Στέφανος                          Αριθ. Απόφασης 316/2022

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από  το  Πρακτικό  της  23ης/21-6-2022 Τακτικής συνεδρίασης  της   Οικονομικής
Επιτροπής.
Σήμερα  την  21η Ιουνίου  2022,  ημέρα  Τρίτη και  ώρα  8:30  π.μ. η  Οικονομική
Επιτροπή  συνήλθε  σε  Τακτική  συνεδρίαση  στην  αίθουσα  συνεδριάσεων  του
Δημοτικού Καταστήματος στο Πολιτιστικό Πνευματικό Κέντρο της Δ.Ε Αγ. Στεφάνου
επί της οδού Ε. Πεντζερίδη 3,  κατόπιν της υπ’ αριθ. 18241/17-6-2022 πρόσκλησης
του Προέδρου κ. Ιωάννη Καλαφατέλη, Δημάρχου Διονύσου, που δημοσιεύθηκε και
επιδόθηκε  νόμιμα  με  αποδεικτικό  στα  μέλη,  σύμφωνα  με  το   άρθρο  75  του
Ν.3852/10, για συζήτηση και λήψη απόφασης στα παρακάτω θέματα της ημερήσιας
διάταξης:

ΘΕΜΑ   1ο:   Εισήγηση περί αποδοχής των όρων και των προϋποθέσεων επενδυτι-
κού δανείου από το Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων, ενταγμένου στο Ειδικό
Αναπτυξιακό Πρόγραμμα «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗ, για την εκτέλεση του έργου: «ΠΑ-
ΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΤΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟ-
ΠΟΙΗΣΗ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΣΤΙΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑ-
ΣΕΙΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ», συνολικού ποσού 3.230.565,80€

ΘΕΜΑ  2  ο  :   Απαλλαγή  υπολόγου  χρηματικού  εντάλματος  προπληρωμής  του
υπαλλήλου του Δήμου Αλέξανδρος Παραβατός και έγκριση απόδοσης λογαριασμού
ΘΕΜΑ  3  ο  :   Αποδοχές  πάσης  φύσεως  χρηματοδοτήσεων,  επιχορηγήσεων,
συμπεριλαμβανομένων κατανοµών ΚΑΠ, επιδοτήσεων, δωρεών προς τους ΟΤΑ,
καθώς και αποφάσεων ένταξης πράξεών τους σε αναπτυξιακά προγράµµατα
ΘΕΜΑ  4  ο  :   Αποδοχή  δωρεάς:  Αναλώσιμα   από  την   Β.Σ.  ΚΑΡΟΥΛΙΑΣ
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ AE  για την ενίσχυση του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου
Διονύσου
ΘΕΜΑ  5  ο  :   Αποδοχή  δωρεάς:  Αναλώσιμα   από  την   Β.Σ.  ΚΑΡΟΥΛΙΑΣ
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ AE  για την ενίσχυση του Κοινωνικού Παντοπωλείου του Δήμου
Διονύσου
 ΘΕΜΑ 6  ο  :   Αποδοχή δωρεάς: Αναλώσιμα  από την  ''ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ''

για την ενίσχυση των Κοινωνικών Δομών του Δήμου Διονύσου
ΘΕΜΑ 7  ο  :   Αποδοχή δωρεάς: Αναλώσιμα  από την  ''ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ''   για
την ενίσχυση των Κοινωνικών Δομών του Δήμου Διονύσου
ΘΕΜΑ  8  ο  :  Τροποποίηση  της  υπ΄αρίθμ.  318/2020  ΑΟΕ  “Περί  Καθορισμού  του
Πλαισίου Τιμολογιακής Πολιτικής που θα ακολουθηθεί για τη Μουσική Σχολή και τα
Επιμορφωτικά Μαθήματα του Δήμου Διονύσου”

ΑΔΑ: 9ΝΩ4Ω93-ΝΓ6



ΑΔΑ: 9ΝΩ4Ω93-ΝΓ6



Κατόπιν  τούτου  προτείνεται  προς  την  Οικονομική  Επιτροπή  η  αποδοχή  της
ανωτέρω δωρεάς.  

Η Οικονομική επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

 Την εισήγηση. 
 Τις διατάξεις των άρθ. 72, 264 και 265 του Ν.3852/10 όπως ισχύουν.
 Τις  τοποθετήσεις  των  Δημοτικών  Συμβούλων  (λεπτομέρειες  στα

απομαγνητοφωνημένα πρακτικά). 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ

Αποδέχεται τη δωρεά αναλωσίμων από την  ''ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ''   για την
ενίσχυση των Κοινωνικών Δομών του Δήμου Διονύσου.
      

   Κατά της παραπάνω απόφασης, χωρεί άσκηση αίτησης θεραπείας σύμφωνα
με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 227 του Ν. 3852/2010. Επιπλέον , κατά της
παραπάνω απόφασης χωρεί και άσκηση ειδικής διοικητικής προσφυγή για λόγους
νομιμότητας σύμφωνα με το άρθρο 227 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε με
το άρθρο 118 του Ν. 4555/2018( Α΄133) μέσα σε προθεσμία δεκαπέντε (15) ημερών
από την κοινοποίησή της ή αφότου έλαβε γνώση αυτής.

Η  απόφαση  αυτή  να  αναρτηθεί  στο  διαδικτυακό  τόπο  του  προγράμματος
«Διαύγεια».
Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως:

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Καλαφατέλης Ιωάννης

ΤΑ   ΜΕΛΗ

              1. Τσουδερός Ιωάννης.
              2. Κόκκαλης Εμμανουήλ.
              3. Κριεμάδης Στέφανος.
              4. Παπαβασιλείου Χρήστος.
                            

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Οικονομικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου.
- ΤΜ. ΚΟΙΝ. ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

τηςΣελίδα 3 από 3

ΑΔΑ: 9ΝΩ4Ω93-ΝΓ6


		2022-06-29T13:47:41+0300
	Athens




